

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby, s.r.o.

Miesto: Spišský Štvrtok

Spracoval:

Dátum:

15. 8. 2022

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
PN	Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky	79 804,96	15 960,99	95 765,95	0,00	69 089,28	4 215,68	6 500,00	0,00
Objekt0	Stavebné práce	64 267,67	12 853,53	77 121,20	0,00	53 551,99	4 215,68	6 500,00	0,00
Objekt2	Elektroinštalácia	15 537,29	3 107,46	18 644,75	0,00	15 537,29	0,00	0,00	0,00
Celkom		79804,96	15960,99	95 765,95	0,00	69 089,28	4 215,68	6 500,00	0,00

**Rímskokatolícka cirkev
farnosť Spišský Štvrtok**

Nám. Slobody 4, 053 14, Spišský Štvrtok

tel.: (053) 45 98 400

ICO: 31 966 519

BAUMAN stavby, s.r.o.
Lúčna 2618, Hôrky 053 01
BAUMAN stavby
ICO: 52 203 204

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kláštor minorítov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky	JKSO	
Názov objektu	Stavebné práce	EČO	
		Miesto	Spišský Štvrtok
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok	31966519	
Projektant			
Zhotoviteľ	BAUMAN stavby, s.r.o.	52203204	SK2120950986
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		15.08.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 7 483,83	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 31 974,50	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 3 450,45	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 10 643,20	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 6 500,00
7	ZRN (r. 1-6) 53 551,99	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 6 500,00
20	HZS 4 215,68	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Dátum a podpis _____ Pečiatka _____</p>	<p>D Celkové náklady</p> <p>23 Súčet 7, 12, 19-22 64 267,67</p> <p>24 DPH 20,00 % z 64 267,67 12 853,53</p>
<p>Objednávateľ</p> <p style="text-align: center;">Rímskokatolícka cirkev farnosť Spišský Štvrtok Nám. Slobody 4, 053 14 Spišský Štvrtok tel : (053) 45 98 400 Pečiatka IČO 31 966 519</p> <p>Dátum a podpis _____</p>	<p>25 Cena s DPH (r. 23-24) 77 121,20</p>
<p>Zhotoviteľ</p> <p style="text-align: center;"> BAUMAN stavby, s.r.o. Lúčna 26165, Humenné 066 01 Pečiatka IČO:52 203 204</p> <p>Dátum a podpis _____</p>	<p>E Prípochy a odpočty</p> <p>26 Dodávky zadávateľa 0,00</p> <p>27 Kízavá doložka 0,00</p> <p>28 Zvýhodnenie + - 0,00</p>

ROZPOČET

Stavba: Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby, s.r.o.

Miesto: Spišský Štvrtok

Spracoval:

Dátum: 15. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						28 912,397
1 Zemné práce						469,708
1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,034	76,024	230,657
2	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,034	15,198	46,111
3	174101199.P	Utesnenie dna výkopu ilom-D+M	m3	3,508	55,000	192,940
2 Zakladanie						1 847,692
4	212752165.P	Montáž tratívodu so štrkovým obsypom z rúr PVC/PE, DN 100	m	44,000	7,932	349,008
5	286120012210.S	Drenážna rúra PVC DN100, napr. FF drén s opláštením z PP vlákien	m	44,000	7,510	330,440
6	212312211.S	Lôžko pre tratívod z betónu prostého	m3	4,400	101,327	445,839
7	211971121.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	110,800	1,694	187,695
8	693110002000.S	Geotextília polypropylénová	m2	113,016	1,100	124,318
9	212752241.P	Montáž kontrolnej a preplachovacej šachty PVC pre drenážny systém DN 100	ks	2,000	11,399	22,798
10	2866100399.P	Drenážna šachta PVC d=400mm, hl. 0,9 m	ks	1,000	122,900	122,900
11	28661003991.P	Drenážna šachta PVC d=400mm, hl. 1,2 m	ks	1,000	149,800	149,800
12	21690439.P	Očistenie a odprašenie povrchu kamenného muriva	m2	1,404	8,000	11,232
13	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,006	103,044	103,662
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						506,509
14	310235241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	48,000	2,827	135,696
15	311271301	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	1,285	201,956	259,513
16	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,062	111,100	6,888
17	311351105.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	4,520	17,600	79,552
18	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	4,520	5,500	24,860
4 Vodorné konštrukcie						7 811,521
19	411235210.S	Zamurovanie otvoru do 0,0225 m2 v klenbe tehliami pálenými, hr.do 150 mm	ks	472,615	6,123	2 893,822
20	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,510	2 078,655	1 060,114
21	434121425.P	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných na dosku, do trassovej pokládkovej malty hr. 20 mm	m	91,910	24,100	2 215,031
22	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	10,220	138,900	1 419,558
23	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,985	16,400	180,154
24	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,985	3,900	42,842
5 Komunikácie						6 799,672
25	591111129.P	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z trassovej pokládkovej malty hr.20-30mm, suchá škárovacia malta	m2	23,490	15,100	354,699
26	58381000800.S	Dlažobná kocka - travertín 60x60mm, hr.40-60mm	m2	2,045	50,000	102,250
27	59441120.P	Kladenie dlažby lomového kameňa na plochu do polosuhej drenážnej malty hr. 50-80 mm, široké škáry, škárované suchou maltou	m2	70,102	40,231	2 820,274
28	58384000109.P	Lomový kameň hr. 60 mm	m2	70,803	49,750	3 522,449
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						1 676,475
29	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	3,491	136,174	475,383

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	631319173.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	1,860	7,218	13,425
31	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18,600	4,100	76,260
32	631501111.S	Násyp s utlačením a urovaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	16,152	55,900	902,897
33	631571019.P	Násyp z kameniva ťaženého-suchý, na klenbe vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovaním povrchu fr.16-64mm, 8-16	m3	3,198	65,200	208,510

8 Rúrové vedenie 1 289,295

34	871265500.S	Potrubie kanalizačné PVC - U gravitačné hladké viacvrstvé DN 110	m	25,000	20,145	503,625
35	871275503.S	Potrubie kanalizačné PVC - U gravitačné hladké viacvrstvé DN 125	m	30,000	26,189	785,670

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 511,525

36	919735123.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	4,600	14,466	66,544
37	944943101.S	Dočasné schodisko-drevené	kpl	1,000	583,800	583,800
38	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m	hod	10,000	75,000	750,000
39	963022819	Búranie kamenných schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,11200t	m	16,725	5,500	91,988
40	965022121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t	m2	13,680	2,949	40,342
41	9650221219.P	Rozobratie kamennej veľkoplošnej dlažby s jej zdokumentovaním, -0,43200t	m2	0,570	5,500	3,135
42	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	11,560	76,700	886,652
43	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,225	101,489	22,835
44	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,090	81,250	332,313
45	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,120	76,700	162,604
46	9650434410.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,090	81,250	332,313
47	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami, hr. do 200 mm	m3	4,370	11,900	52,003
48	973031324.S	Vysekanie v murive z tehál kapsy plochy do 0,10 m2, hĺbky do 150 mm, -0,01500t	ks	48,000	5,288	253,824
49	978015291.P	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyskriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	3,200	2,371	7,587
50	978021198.P	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových hr.40 mm v rozsahu do 100 %-tvrdá cementová omietka, -0,06100t	m2	1,404	7,500	10,530
51	9780712519.P	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	16,800	7,891	132,569
52	979054441.S	Očistenie rozobratých kamenných stupňov	m2	115,600	1,732	200,219
53	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	60,612	13,000	787,956
54	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	545,508	0,400	218,203
55	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	60,612	10,200	618,242
56	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	484,896	1,100	533,386
57	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	60,612	40,000	2 424,480

PSV Práce a dodávky PSV 21 969,590

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 792,634

58	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou náterovou hydroizoláciou (ako napr. AQUAFIN 2K) na ploche vodorovnej + kútová páska	m2	101,196	22,800	2 307,269
59	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou náterovou hydroizoláciou (napr. AQUAFIN 2K) na ploche zvislej	m2	6,425	24,795	159,308
60	711471054.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche s naleptaním spoju	m2	18,244	4,200	76,625
61	28322000300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu	m2	20,981	6,100	127,984
62	711499.P	Injektovanie muríva častí podzemnej chodby	m2	3,600	555,556	2 000,002

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
63	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	46,710	2,600	121,446

713 Izolácie tepelné 686,014

64	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	2,250	1,000	2,250
65	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	23,868	28,279	674,963
66	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,770	1,300	8,801

764 Konštrukcie klampiarske 1 668,174

67	7642212600.S	Oprava oplechovania pri styku kaplnky a kostola - kút (medený Cu plech)	m	1,000	106,943	106,943
68	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvp. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347l	m	20,000	1,025	20,500
69	764222220.S	Oplechovanie z medeného Cu plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	20,000	55,467	1 109,340
70	764554253.S	Zvodové rúry z medeného Cu plechu, kruhové priemer 100 mm	m	10,000	40,109	401,090
71	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	16,379	1,850	30,301

767 Konštrukcie doplnkové kovové+rôzne výrobky 4 044,124

72	767-R4	Hliníkový L-profil 80x80x8mm, s povrch.úpravou kotvený na chemickú kotvu, váha 1,148kg, pol.R4-D+M	m	0,350	59,200	20,720
73	767-R9	Madlo schodiska 1+2, oceľové so stĺpkami s nerez kotvami, madlo tvaru obráteného U 50x38mm, do ktorého sa prichytí osvetľovací LED pás+elektrokábel, vrátane povrchovej úpravy, pol.R9-D+M	m	0,650	292,500	190,125
74	767-R10	Madlo schodiska 3, oceľové so stĺpkami s nerez kotvami, madlo tvaru obráteného U 50x38mm, do ktorého sa na dištančné podložky prichytí osvetľovací LED pás+elektrokábel, vrátane povrchovej úpravy, pol.R10-D+M	m	0,860	286,400	246,304
75	767-R12	Madlo schodiska exteriérového oceľové so stĺpkami s nerez kotvami, madlo tvaru obráteného U do ktorého sa prichytí osvetľovací LED pás+elektrokábel, vrátane povrchovej úpravy, pol.R12-D+M	m	4,900	320,500	1 570,450
76	767-R13	Bodová dvorová vpusť 200x200 mm, liatinová mreža, pol. R17-D+M	ks.	2,000	225,400	450,800
77	767-R14	Madlo schodiska exteriérového oceľové so stĺpkami, madlo obráteného tvaru U 50x38mm, do ktorého sa prichytí osvetľovací LED pás+elektrokábel, vrátane povrchovej úpravy, pol.R14-D+M	m	4,465	320,500	1 431,033
78	767-R15	Oceľový L-rám na preosadenie liatinového poklopu 400x400mm otvoru vzduchového kanála, celkovej váhy 3,80kg, pol.R15-D+M	ks	1,000	98,620	98,620
79	767-R16	Strieška na vonkajšej stene fasády kaplnky-lepené sklo číre, nosná konštr. nerez, kotvenie na chemické kotva, pol. R16-D+M	ks	1,000	0,000	0,000
80	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	40,080	0,900	36,072

772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa 3 613,416

81	772211303.S	Montáž obkladu schodiskových stupňov doskami z pravidelných tvarov hr. 40 - 50 mm do trassovej pokládkovej malty	m	23,000	25,038	575,874
82	58384001229.P	Doska obkladová kamenná pieskovcová, hr. 50 mm	m2	2,415	197,000	475,755
83	772211413.P	Montáž obkladu podstupnice kamennými doskami v.do 200 mm, hr. do 30 mm do trassovej pokládkovej malty hr. 20 mm	m	23,000	25,056	576,288
84	5838400104.P	Doska obkladová kamenná pieskovcová, hr. 30 mm	m2	0,483	194,000	93,702
85	772501180.P	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 70 - 120 mm, kaldená do drenážnej polosuhej malty 30-60-80-100, široké škáry 25-60mm, škárovanie suchou maltou	m2	13,680	67,220	919,570
86	583583840099.P	Dlažba kamenná, hr. 70-120mm	m2	14,227	0,000	0,000
87	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek hr. 50 - 70 mm, uhlopriečne, do trassovej pokládkovej malty hr. 30 mm	m2	30,394	26,800	814,559
88	58384001240.P	Kamenná 60x215, travertínová, hr.60mm	m2	1,230	72,000	88,560
89	998772201	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	%	35,440	1,950	69,108

779 Kamenné výrobky 6 572,228

90	779-K42	Kamenný obrubník pozdĺž chodníka v teréne 300x355mm-travertín, pol.K42-D+M	m	14,000	165,000	2 310,000
91	779-K43	Kamenný parapet na VZT kanál, 70x600mm-pieskovec,s vyfrézovaným okap.nosom, pol.K43-D+M	m	4,620	180,400	833,448
92	779-K44	Kamenný obklad hornej opomej stienky s vyfrézovaným okap.nosom, 70x360mm-pieskovec, pol.K44-D+M	m	0,100	174,200	17,420

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
93	779--K45	Kamenný obklad sokla vzduch.kanála a povrchu ž.b. opornej stienky-pieskovec hr.30mm, lepený+kotvený kamenárskym spôsobom na kotvy-pieskovec hr.30mm, pol.K45-D+M	m2	11,200	144,200	1 615,040
94	779-K48	Bočný lem schodiska 1,2, profil kameňa 300x450mm, travetrín	m	5,000	134,120	670,600
95	779-K49	Zadláždenie kamenného svietidla 400x400x60mm, pieskovec s otvorom d=205mm, vyrezaným vodný lúčommu-D+M	ks	5,000	187,620	938,100
96	779-K50	Zadláždenie zemnej vpuste 400x400x60mm, pieskovec s otvorom 205x205mm, vyrezaným vodný lúčommu-D+M	ks	1,000	187,620	187,620

792 Reštaurátorské práce 593,000

97	792-R	Podlaha pred vstupom do kostola, doplnenie pieskovcových blokov v. cca 200mm, pol. NP3a-rešt.práca	m2	1,500	210,000	315,000
98	792-R2	Úprava parapetu okna umelým kameňom - rešt.práca	ks	2,000	139,000	278,000

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 215,680

99	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín (výkopové práce pri archeologickom výskume)	hod	200,000	14,292	2 858,400
100	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (búranie rígola okolo lucerny)	hod	80,000	16,966	1 357,280

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 9 170,000

101	000200031.S	Prieskumné práce - archeologická činnosť archeologický prieskum	eur	1,000	2 670,000	2 670,000
102	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	6 500,000	6 500,000

Celkom

64 267,667

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Spišský Štvrtok
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok	31966519	
Projektant			
Zhotoviteľ	BAUMAN stavby, s.r.o.	52203204	SK2120950986
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		15.08.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	15 537,29	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 537,29	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22			
Pečiatka						24 DPH 20,00 % z 15 537,29			
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Dátum a podpis						18 644,75			
Pečiatka						E Prípochy a odpočty			
Zhotoviteľ						26 Dodávky zadávateľa			
Dátum a podpis						27 Kízavá doložka			
Pečiatka						28 Zvýhodnenie + -			

Rímskokatolícka cirkev
Farnosť Spišský Štvrtok
Nám. Slobody 4, 053 14 Spišský Štvrtok
tel.: (053) 45 98 400
IČO: 31 966 519

BAUMAN stavby, s.r.o.
Lúčna 2616/5, Humenné 046 01
IČO: 52 203 204

ROZPOČET

Stavba: Kláštor minoritov, r.k. kaplnka Nanebovzatia Panny Márie v Spišskom Štvrtku - obnova stredovekej kaplnky

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Rímskokatolícka cirkev, Farnosť Spišský Štvrtok

Zhotoviteľ: BAUMAN stavby, s.r.o.

Miesto: Spišský Štvrtok

Spracoval:

Dátum: 15. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

ILUM 2.b Iluminácia II.

14 275,700

1	E-02	Svietidlo typu projektor základňa O119 mm 830 - 8° Nastaviteľne, Led 12,8W 440lm - DALI IP66 IK07 pri použití spojok a spájacích komponentov v min. krytí	ks	5,000	863,500	4 317,500
2	E-02.1	Rám pre osadenie doplnkovej optiky	ks	5,000	79,100	395,500
3	E-02.2	Doplnková optika - difúzor	ks	5,000	15,600	78,000
4	E-02a	Svietidlo typu projektor základňa O119 mm 830 - 14° Nastaviteľne, Led 14,3W 1204lm - DALI IP66 IK07 pri použití spojok a spájacích komponentov v min. krytí	ks	5,000	863,500	4 317,500
5	E-02.a1	Rám pre osadenie doplnkovej optiky	ks	5,000	79,100	395,500
6	E-02.2a2	Doplnková optika - refraktor	ks	5,000	31,900	159,500
7	E-02b	Svietidlo typu projektor základňa O119 mm 830 -26° Nastaviteľne, Led 14,3W 1135lm - DALI IP66 IK07 pri použití spojok a spájacích komponentov v min. krytí	ks	2,000	805,200	1 610,400
8	E-02b1	Rám pre osadenie doplnkovej optiky	ks	2,000	79,100	158,200
9	E-02.2a2	Doplnková optika - refraktor	ks	2,000	31,900	63,800
10	E-02.2	Doplnková optika - difúzor	ks	2,000	15,600	31,200
11	E-02c	Svietidlo typu projektor základňa O119 mm 830 - 8° Nastaviteľne, Led 12,3W 450lm - DALI IP66 IK07 pri použití spojok a spájacích komponentov v min. krytí	ks	3,000	805,200	2 415,600
12	E-02b1	Rám pre osadenie doplnkovej optiky	ks	3,000	79,100	237,300
13	E-02.2a2	Doplnková optika - refraktor	ks	3,000	31,900	95,700

KNX

KNX-DALI

1 261,590

14	Pol25	KNX DALI brána Basic REG-K/1/16/64 64 predradníkov, 16 skupín, 16 scén	ks	1,000	896,280	896,280
15	Pol21	NAP. ZDROJ KNX 160mA - na DIN lištu - 2 mod.	ks	1,000	365,310	365,310

Celkom

15 537,290